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NCAC-HS-SMB2

Монтажний бокс з двома екранованими
мережевими роз'ємами CAT5Е

Особливості

Монтажний блок з двома мережевими екранованими RJ-45
розетками

-

Сертифікати

Комплектація

Пакування

Кріпильні гвинти
Скотч
Кабельні стяжки для натягу
Етикетка з тримачем

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

144
0.022572
8
60x60x30 mm
380x270x220 mm
CN
8716309045278
8536699099
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